
•  KONTAKTY •  OBSAH

•  •  ••  •  •
•  •  •
•  •  •

!  * of Europe

CANDIDATE FOR WORLD HERITAGE (UNESCO)

k o n t a k t y  a  ú ř e d n í h o d in y

Kontaktní informace:
Magistrát města Karlovy Vary 
Moskevská 21,361 20 
telefon: 353151 111
fax.: 353151 400
ID datové schránky: a89bwi8 
e-mail: posta@mmkv.cz
web: www.mmkv.cz

www.karlovyvary.cz

Pracoviště Magistrátu města Karlovy Vary jsou rozděle
na do dvou administrativních budov;
Moskevská 21, Karlovy Vary 
U Spořitelny 2, Karlovy Vary

Běžné úřední hodiny:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 -17 :00  h.

Rozšířené úřední hodiny vybraných agend:
Informační pult, Ztráty a nálezy, Czech Point, Ověřování 
dokladů, Příjem písemností
pondělí a středa: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 -17 :00  h.
úterý a čtvrtek: 8 :0 0 -1 2 :0 0  h. a 13:00 -15 :30  h.
pátek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 -15 :00  h.

Občanské průkazy:
pondělí a středa: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 -17 :00  h.
úterý a čtvrtek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 -14 :00  h.
pátek: 8 :0 0 -1 2 :0 0  h.

Registr vozidel a Registr řidičů:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 -17 :00  h.
pátek: 8 :0 0 -1 2 :0 0  h.

01 TVÁŘEMI Z TITULNÍ STRANY
jsou pracovnice Domova pro seniory ve Staré Roli, (zle
va) pečovatelka Dagmar Sládková, vrchní sestra Vlasta 
Čábelová a sestra Petra Prodromou. Domov je součástí 
organizace Městské zařízení sociálních služeb, které 
jako jediný muž na snímku řídí Milan Martinek.

06 ADVENT V KARLOVÝCH VARECH
byl letos skutečně zimní. 0 první adventní neděli 
27. listopadu do města skutečně přišla zima. S veče
rem malí i velcí občané se vydali na náměstí a veřejná 
prostranství, aby zde společně rozsvítili vánoční 
stromky, jejichž odlesk dlouho plál v očích hlavně těch 
malých „drobků", kteří to viděli poprvé nebo to již od 
loňského roku zapomněli.

13 SVĚT ZÁCHRANÁŘŮ
má za sebou první rok své existence. Úspěšný rok, 
praktické programy pro školy jsou plně 
obsazené na dva roky dopředu. Svět záchranářů je 
malé městečko, kde se mohou lidé setkat se všemi 
možnými riziky a nástrahami běžného života, které 
jsou ale nasimulovány samozřejmě tak, aby nikoho 
neohrozily.

14 A JSME ZASE O ROK STARŠÍ
Karlovi IV. je 700 let, o rok starší jsme i my Karlova- 
ráci. Vřídlo nám po letech znovu tryská venku, koupili 
jsme si atletický stadion AC Start, nemocnice je zas 
o něco víc modernější a svou činnost ve městě zahájila 
Vysoká škola finanční a správní. Rok 2016 je za námi. 
Co nám ještě přinesl?

17 MAREK ZVOLÁNEK VYSTOUPÍ S KSO
Do roku 2017 vstoupí Karlovarský symfonický orchestr 
Novoročním koncertem, na němž se 5. ledna představí 
s orchestrem jeden z nejlepších světovýcht rumpetistů 
Marek Zvolánek.

20 VŠUDE VŮKOL ROZKLÁDAL SE HUSTÝ LES
V předchozím čísle KRL jsme se lesy zabývali hodně 
obecně a nyní se skutečně podíváme trochu podrobně
ji na okolí Karlových Varů.

26 MATTONI 1/2MARAT0N KARLOVY VARY
Od pátého ročníku Mattoni 1/2Maratonu Karlovy Vary 
nás sice dělí ještě pět měsíců, přesto je nejvyšší čas! 
Na co? No přece na to sehnat si startovní číslo.

=  111
M E D I A

KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY •  VYDÁVÁ: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
REDAKČNÍ RADA: Ing. Petr Kulhánek, Čestmír Bruštík, Michal Riško, Mgr. Jiří Klsák,
Ing. Jan Klíma, Bc. Jan Kopal, Helena Kyselá.
REGISTRACE MKČR: E 11990 •  NÁKLAD: 26 000 výtisků •  VÝROBA: MEDIA, a.s. 
ŠÉFREDAKTOR: Pavel Mrhálek, tel.: 734 517 073 (radnicnilisty@mediaas.cz) 
DISTRIBUCE: Veronika Kalábová, tel. 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz)
INZERCE: tel.: 777 193 779 (karlovy.vary@mediaas.cz), 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz) 
UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍCH KRL je 11. ledna 2017.

3

mailto:posta@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz
http://www.karlovyvary.cz
mailto:radnicnilisty@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz
mailto:karlovy.vary@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz

